


O SPOLEČNOSTI

MY V PS BRNO… 

Prostě stavíme. 

A to i na know-how majitelů firmy, které firmě PS BRNO položilo v roce 2004 
pevné základy. Vznikli jsme s  cílem dělat Brno i další místa hezčí – stavbami, 
které nejen vypadají skvěle, ale hlavně vydrží plnit svůj účel věky. A  díky 
našim pevným hodnotám, ze kterých neslevujeme, se dnes naše budovy  
a konstrukce tyčí i v ostatních částech České republiky a v zahraničí.

výrobní
ředitel

obchodní
ředitel

obchodně-
technický ředitel

ekonomický
ředitel

středisko HSV I. obchodní oddělení rozpočtové oddělení
HSV účetní oddělení

středisko HSV II. marketingové oddělení personální oddělení

středisko HSV III. rozpočtové oddělení
AL, OK

středisko HSV V.

středisko
mechanizace

středisko
inženýrských sítí

středisko
ocelových konstrukcí

středisko hliníkových
výplní a fasád

středisko HSV IV. BIM

právní služby sekretariát

správa budov řízení jakosti + BOZP 

ředitel
společnosti

ORGANIZAČNÍ
STRUKTURA

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA



OBRAT SPOLEČNOSTI POČET ZAMĚSTNANCŮ

0

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

20232022202120202019201820172016201520142013201220112010200920082007200620052004

75

11
8 12

2

13
8

14
9

11
5

10
9

13
3 13

5 13
6

17
8

16
9

18
8

21
0

21
6

22
8

24
0

24
1

24
2

22
5

225
Počet zaměstnanců 2004 - 2023

22
9

2024  

2034
Obrat společnosti 2004 - 2023

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2600

20232022202120202019201820172016201520142013201220112010200920082007200620052004

** V roce 2011 přešla naše společnost na tzv. hospodářský rok.
Prodloužené období roku 2011 trvalo 15 měsíců. 

287

585

671

964
920

408 413

932

750 790
837

918
952

1400

1489
1737

1836

1948

2450

2034

2024

2540 v miliónech

229
Počet zaměstnanců 2004 – 2024

2540
Obrat společnosti 2004 – 2024

NAŠE AKTIVITY

Naši podporu mají děti v domově LILA v Otnicích. Domov nepřetržitě 
pečuje o 30 dětí s těžkým kombinovaným postižením, které z různých 
důvodů nemohou mít v  péči jejich rodiče. Kvalifikovaný personál 
zajišťuje pro děti zdravotnickou péči, rehabilitace, výchovnou péči 
a v neposlední řadě také sociální péči pro rodiny v jejich těžké životní 
situaci.

PS BRNO podporuje děti v Chovánku, dětském centru rodinného typu. 
Jedná se o systém péče o ohrožené děti do tří let věku. Kromě těžce 
zdravotně postižených dětí a  novorozenců, kteří potřebují zvláštní 
péči, bydlí všechny děti v malých bytečcích, kde se o ně starají jejich 
„tety“.

Od roku 2016 finančně podporujeme Dětský domov Dagmar.  
V tomto domově se věnují dětem a teenagerům mezi 3 a 18 lety, kteří 
zatím neměli v životě příliš štěstí.

Už několikátým rokem přispíváme na brněnský kulturní život. 
Pravidelnými sponzorskými dary podporujeme Městské divadlo Brno, 
aby Brňákům obohacovalo život bez finančních problémů.

U  nás jsou snad všichni sportovci, proto máme radost, že můžeme 
sport také podporovat. Jsme hrdým pravidelným sponzorem 
a  dlouholetým partnerem brněnského hokejového klubu  
HC KOMETA BRNO.

PODPORUJEME



OBCHODNÍ CENTRA01

— OBCHODNÍ CENTRUM SLAVKOV

— OC KAŠTANOVÁ

— STOP SHOP TŘEBÍČ

—  OC WESTFIELD CHODOV

— LIDL TRNKOVA, BRNO

2020

OC SLAVKOV

Investor: Goodwill Industry, a.s.
Místo stavby: Slavkov
Finanční objem: 43 810 000 Kč 
Termín realizace: 01/2020 – 09/2020

O projektu: novostavba retailového nákupního centra



2019

STOP SHOP TŘEBÍČ

Investor: STOP.SHOP.CZ s.r.o.
Místo stavby: Třebíč
Finanční objem: 180 000 000 Kč
Termín realizace: 05/2018 – 04/2019

O projektu: rozšíření současného nákupního centra Stop Shop Třebíč včetně zpevněných ploch

2020

OC KAŠTANOVÁ

Investor: Goodwill Industry, a.s.
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 83 616 891 Kč
Termín realizace: 06/2019 – 04/2020

O projektu: novostavba jednopatrové budovy z montovaného ŽB skeletu,  
opláštěná fasádními panely



2017

OC WESTFIELD CHODOV

O projektu: kompletní dodávka obvodového pláště stavby

Investor: UNIBAIL–RODAMCO Česká republika s.r.o.
Místo stavby: Praha
Finanční objem: 122 935 000 Kč
Termín realizace: 09/2016 – 06/2017

2016

LIDL TRNKOVA, BRNO

Investor: Lidl Česká Republika, s.r.o.
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 67 000 000 Kč
Termín realizace: 07/2016 – 11/2016

O projektu: generální dodavatel – výstavba nové prodejny LIDL



ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY02

— ŠUMAVSKÁ TOWER

— BRNO BUSINESS PARK III – BUDOVA E

— ENVELOPA

— VLNĚNA OFFICE PARK BRNO

— ASPIRA PRAHA

— TECHNOLOGICKÝ PARK BRNO

— DORN

2023

ŠUMAVSKÁ TOWER

Investor: AGRIE office s.r.o.
Místo stavby: Brno, Šumavská 33
Finanční objem: 180 332 390 Kč
Termín realizace: 03/2021 – 02/2023

O projektu: rekonstrukce výškové budovy, 19 nadzemních pater a 2 podzemní



2022

BRNO BUSINESS PARK III – BUDOVA E

O projektu: generální dodávka stavby administrativního objektu

Investor: INFOND investiční fond s proměnným  
základním kapitálem, a.s.
Místo stavby: Brno, Londýnské náměstí
Finanční objem: 503 564 102 Kč
Termín realizace: 09/2020 – 09/2022

2021

ENVELOPA

Investor: Envelopa Office Center s.r.o.
Místo stavby: Olomouc, tř. Svobody 956/31
Finanční objem: 130 706 678 Kč
Termín realizace: 12/2019 – 06/2021

O projektu: kompletní dodavatel – dodávka a montáž sloupkopříčkové prosklené fasády 
včetně atypického strukturálního zasklení atria a střešního pláště budovy



2017

ASPIRA PRAHA

O projektu: kompletní dodávka obvodového pláště stavby, včetně zastřešení atria

Investor: Livesport CZ, a.s.
Místo stavby: Praha
Finanční objem: 203 700 000 Kč
Termín realizace: 01/2017 – 09/2017

2020

VLNĚNA OFFICE PARK BRNO

Investor: CTP Invest, spol. s r.o.
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 375 000 000 Kč
Termín realizace: 10/2017 – 10/2020

O projektu: kompletní dodávka hliníkové konstrukce a fasády administrativního komplexu



2016

DORN

O projektu:  hlavní dodavatel – výstavba administrativní budovy včetně fasády

Investor: CAMASTRO a.s. 
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 115 945 207 Kč
Termín realizace: 04/2015 – 06/2016

2017

TECHNOLOGICKÝ PARK BRNO

O projektu: shell and core výstavba administrativních budov

Investor: Technologický park Brno, a. s. 
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 208 280 893 Kč
Termín realizace: 03/2013 – 04/2017



 OBČANSKÁ VYBAVENOST  
A STAVBY PRO BYDLENÍ

03

— POLYFUNKČNÍ DŮM NOVÉ HLINKY

— DOSTAVBA BIATLONOVÉHO AREÁLU  
   VYSOČINA

— AMBULANCE BOHUMÍN

— AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ ZVONAŘKA

— DEPOZITÁŘ SLOVENSKÉ STRELY

— SIMU MU BRNO

— TĚLOCVIČNA V. BÍTÝŠKA

— BD GROHOVA

— CAMPUS REZIDENTIAL AREA

— MENDELŮV SKLENÍK

— BD BĚLOHORSKÁ

— BD KOPEČNÁ

— BD KAMENNÁ

2024

POLYFUNKČNÍ DŮM NOVÉ HLINKY

Investor: Nové Hlinky s.r.o.
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 209 075 889 Kč
Termín realizace: 10/2021 – 01/2024

O projektu: generální dodavatel novostavby polyfunkčního domu  
– trvalá stavba sloužící pro potřeby bydlení, ubytování a komerce.



2024

DOSTAVBA BIATLONOVÉHO AREÁLU  
VYSOČINA ARENA PRO WCH 2024

Investor: Sportovní klub Nové Město na Moravě z.s. 
Místo stavby: Brno 
Finanční objem: 402 840 476,25 Kč bez DPH
Termín realizace: 09/2022 – 11/2023

O projektu: rozšíření a modernizace Vysočina Areny před světovým šampionátem v biatlonu, 
vybudování nové tribuny E, zázemí pro sportovce, diváky i média, upravení závodních tratí 
a modernizace osvětlení tratí

2022

Investor: Město Bohumín
Místo stavby: Bohumín 
Finanční objem: 52 924 226 Kč
Termín realizace: 07/2021 – 10/2022

O projektu: přístavba ambulantního traktu v areálu Bohumínské městské nemocnice

AMBULANCE BOHUMÍN



2020

AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ ZVONAŘKA

O projektu: stavební úpravy dopravních ploch, výstavba nové výpravní budovy, rekonstrukce 
odstavných ploch na zastřešení objektu

Investor: ČSAD Brno holding, a.s. 
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 75 459 181 Kč
Termín realizace: 01/2020 – 12/2020

2020

DEPOZITÁŘ SLOVENSKÉ STRELY

O projektu: novostavba depa a výstavního prostoru pro Slovenskou strelu

Investor: TATRA TRUCKS a.s. 
Místo stavby: Kopřivnice
Finanční objem: 57 493 275 Kč
Termín realizace: 09/2019 – 10/2020



2020

TĚLOCVIČNA VEVERSKÁ BÍTÝŠKA

Investor: Městys Veverská Bítýška
Místo stavby: Veverská Bítýška
Finanční objem: 31 903 000 Kč
Termín realizace: 02/2019 – 05/2020

O projektu: odstranění stávající tělocvičny a výstavba nové tělocvičny včetně nezbytného zázemíO projektu: dodávka opláštění objektu simulačního centra MU

Investor: Masarykova Univerzita
Místo stavby: Brno 
Finanční objem: 81 000 000 Kč
Termín realizace: 07/2019 – 06/2020

2020

SIMU MU BRNO



2018

Investor: PS – estate kappa, s.r.o.
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 53 548 100 Kč
Termín realizace: 04/2016 – 05/2018

O projektu: rekonstrukce bytového domu, úprava a sanace stávajících stropních trámových 
konstrukcí, instalace výtahu, sanace vlhkého zdiva, rekonstrukce šikmé střechy (tesařské, 
klempířské a pokrývačské práce)

BD GROHOVA

2016

O projektu: dodávka opláštění výškové budovy

CAMPUS REZIDENTIAL AREA

Investor: Campus Rezidential Area a.s.
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 28 050 000 Kč
Termín realizace: 08/2015 – 12/2016



2015

Investor: PS – estate beta, s. r. o. 
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 103 020 000 Kč
Termín realizace: 11/2013 – 02/2015

O projektu: generální dodávka – výstavba bytového domu

BD BĚLOHORSKÁ
2015

MENDELŮV SKLENÍK

O projektu: kompletní dodávka opláštění a střechy výzkumného centra

Investor: Mendelova univerzita v Brně 
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 15 482 710,17 Kč
Termín realizace: 06/2014 – 06/2015



2011

Investor: IMOS development, uzavřený investiční fond, a. s.
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 26 400 000 Kč
Termín realizace: 08/2010 – 06/2011

O projektu: generální dodávka – výstavba bytového domu

BD KAMENNÁ
2014

BD KOPEČNÁ

O projektu: výstavba bytového domu

Investor: Statutární město Brno
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 23 178 108 Kč
Termín realizace: 10/2013 – 09/2014



 SKLADOVACÍ A VÝROBNÍ HALY04

— VÝROBNĚ-MONTÁŽNÍ A SKLADOVACÍ     
   AREÁL PARDUBICE, ČÁST ROSICE  
   NAD  LABEM

— VINAŘSTVÍ MILOTICE

— ATONA BLANSKO

— BEKAERT PETROVICE

— LETIŠTĚ BRNO, HALA C

— GRADIORTECH BRNO

— HOŠEK MOTOR OSTROVAČICE

— HOTJET  BOLATICE

— POWERBRIDGE POPŮVKY

— LIKOV KUŘIM

— CTPARK BRNO

— EURONÁŘADÍ ROUSÍNOV

2023

O projektu: novostavba 2 výrobně-montážních a skladovacích hal o celkové půdorysné ploše 
49,2 tis. m², obsahující administrativní vestavky

Investor: ROSICE PARK a.s. 
Místo stavby: Rosice nad Labem
Finanční objem: 1 085 000 000 Kč
Termín realizace: 01/2022 – 06/2023

VÝROBNĚ-MONTÁŽNÍ  
A SKLADOVACÍ AREÁL PARDUBICE, 
ČÁST ROSICE NAD LABEM



O projektu: generální dodavatel stavby

Investor: Vinařství Milotice
Místo stavby: Milotice
Finanční objem: 40 392 411 Kč
Termín realizace: 5/2022 – 5/2023

2023

VINAŘSTVÍ MILOTICE
2020

ATONA BLANSKO

Investor: ATONA s.r.o. 
Místo stavby: Blansko
Finanční objem: 78 319 419 Kč
Termín realizace: 03/2019 – 09/2020

O projektu: výstavba výrobní haly a administrativní budovy ATONA II



2020

LETIŠTĚ BRNO, HALA C

Investor: LETIŠTĚ BRNO a.s.
Místo stavby: Brno–Tuřany
Finanční objem: 382 846 322 Kč
Termín realizace: 12/2018 – 02/2020

O projektu: výstavba nové skladové haly o rozměrech 422x76 m, objekt je rozdělen na 7 jednotek 
včetně administrativních vestaveb, vestavku správy a technické vestavby

2020

Investor: BEKAERT Bohumín, s.r.o., Bohumín
Místo stavby: Petrovice
Finanční objem: 367 580 000 Kč
Termín realizace: 04/2016 – 06/2020

O projektu: generální dodávka – výstavba skladu a administrativní budovy a následná expanze 
závodu o další objekty

BEKAERT PETROVICE



2019

Investor: Hošek Motor a.s. 
Místo stavby: Brno 
Finanční objem: 62 494 938 Kč
Termín realizace: 06/2018 – 01/2019

O projektu: hala s administrativním vestavkem, showroom s prostory pro zákazníky a zázemí 
pro zaměstnance

HOŠEK MOTOR OSTROVAČICE

2019

Investor: Gradiortech Brno 
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 52 833 188 Kč
Termín realizace: 2/2018 – 2/2019

O projektu: generální dodávka stavby

GRADIORTECH BRNO



2019

HOTJET BOLATICE

Investor: HOTJET CZ, s.r.o. 
Místo stavby: Bolatice 
Finanční objem: 37 741 194 Kč
Termín realizace: 03/2018 – 01/2019

O projektu: přístavba objektu výzkumného střediska, přípojky inž. sítí – retence,  
areálový rozvod vody, parkovací stání

2018

Investor: POWERBRIDGE spol. s r.o.
Místo stavby: Popůvky
Finanční objem: 38 667 193 Kč
Termín realizace: 08/2017 – 05/2018

O projektu: výstavba nového sídla společnosti

POWERBRIDGE POPŮVKY



O projektu: kompletní dodávka obvodových plášťů staveb, střešních plášťů a ocelových konstrukcí

Investor: CTP Invest spol. s r. o.
Místo stavby: Brno
Finanční objem: 1 288 388 000 Kč
Termín realizace: 04/2005 – 11/2017

2005–2017

CTPARK BRNO

O projektu: generální dodávka – výstavba výrobního a skladového areálu se zázemím

Investor: LIKOV, s.r.o. 
Místo stavby: Kuřim 
Finanční objem: 235 365 000 Kč
Termín realizace: 04/2008 – 02/2009,  
05/2016 – 06/2017

2017

LIKOV KUŘIM



O projektu: generální dodavatel – výstavba sídla společnosti

Investor: Euronářadí s.r.o.
Místo stavby: Rousínov
Finanční objem: 51 510 000 Kč
Termín realizace: 08/2015 – 08/2016

2016

EURONÁŘADÍ ROUSÍNOV



NÁZEV NA DVA ŘÁDKY

O projektu: rozšíření současného nákupního centra Stop Shop Třebíč vč. zpevněných ploch

STOP SHOP TŘEBÍČ 

2011 – 2023

PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno
 

tel.: +420 544 509 000
e-mail: info@ps-brno.cz, www.ps-brno.cz

IČ: 255 06 820, DIČ: CZ 255 06 820


